do município de PRESIDENTE DUTRA BAHIA, Contrato nº 061-2026, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA BAHIA, 

CNPJ: 13.717.798/0001-39. Contratada: RAHI MOITINHO DOURADO OLIVEIRA (CNPJ: 32.970.798/0001-90. Fundamento Legal: Art. 75, Inciso II, da 

Lei Federal nº 14.133/21. Valor Global: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Data da Ratificação: 27/02/2026. Data da Assinatura do Contrato: 02/03/2026. 

Vigência Contratual: 12 (doze) meses. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municipal. 

Resolução

Pregão Eletrônico

ESTADO	DA	BAHIA	

PREFEITURA	MUNICIPAL	DEPRESIDENTE	DUTRA